
Deutscher  Schülercup  SKi-Alpin
DSC8

Super-G

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: OSP  GAP

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Mohr............................ WFWettkampfleiter
Schiedsrichter P.Dürr............................. BSV
Streckenchef M.Rieder......................... WF
Startrichter K.Kugler.......................... WF
Zielrichter P.Salfner......................... WF
Chef  Zeitnahme C.Wolf............................ WF

P.Eigler........................... AKurssetzer

Startzeit 09:45

Streckenname Gschwandtkopf
Start 1477  m  
Ziel 1217  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer M.Herbst......................... WF

Tore  /  R.-Änder. 27 / 23

Wetter  /  Schnee leichter  Schneefall  /  Kompakt
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  25,89         Punktezuschlag  Buben:  37,19

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1030

Verein Total

Mädchen
25 GOESSNER  Christina20014M06 93 SC GARMISCHW 0,0054,441.

28 MUELLER  Michaela14068M01 93 SC ROSENHEIMI 2,8454,592.

27 FILSER Andrea20063M02 93 SV WILDSTEIGW 6,0554,763.

29 WIESLER Maren32074M01 93 SC MUENSTERTALSVS 9,6554,954.

30 SCHMIDT Simone33321M01 93 SC  MAHLSTETTENSSV 15,8955,285.

18 LEIDGSCHWENDNER  Kathari17018M04 93 SG HAUSHAMO 16,0855,296.

20 DANNER  Maria17013M12 93 SC  GAISSACHO 17,6055,377.

24 ANGERER  Annabelle10208M10 93 SC PFRONTENA 21,0055,558.

7 SCHMOTZ  Marlene17009M04 94 SC LEITZACHTALO 21,3855,579.

3 DORSCH  Patrizia12056M04 94 SC  SCHELLENBERG  TG  BGDCH 22,3355,6210.

21 STROBL  Alena20037M24 93 SC PARTENKIRCHENW 22,5155,6311.

2 KISSLING Anne32042M01 94 SV SCHAUINSLANDSVS 29,5256,0012.

11 HILPERT  Annalena20014M02 94 SC GARMISCHW 30,0856,0313.

26 EDER  Steffi12071M04 93 TSV TROSTBERGCH 31,0356,0814.

34 MARX  Ronja10230M02 93 SC  SONTHOFENA 35,1956,3015.

8 PFOEDERL Maria17019M03 94 SV  BAD  HEILBRUNNO 38,2256,4616.

31 FINK  Mattli10103M01 93 SV  HINDELANGA 38,9856,5017.

33 HARTL Stephanie17018M05 93 SG HAUSHAMO 44,2756,7818.

12 CHRISTMANN  Eva31086M01 94 SC PFORZHEIMSVN 46,1656,8819.

6 WELZMUELLER Franziska20014M28 94 SC GARMISCHW 50,1457,0920.

37 BLASCYK  Julia10147M04 93 DJK  LEITERSHOFENA 51,6557,1721.

32 HAECHL Daniela12074M02 93 SV UNTERWOESSENCH 52,2257,2022.

DSValpin  V4.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

18-03-2008  /  Garmisch-Partenkirchen  (GER) Bewerbsnummer 9007MRBR,  Seite 1/5

Auswertung:  C.WolfAusdruck:  18-03-2008  /  18:36 TIMING:  Alge  TdC  4000



Deutscher  Schülercup  SKi-Alpin
DSC8

Super-G

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
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Verein Total
19 KRIMMER Ann Sophie14075M02 93 WSV  SAMERBERGI 53,5457,2723.

35 KAMMERGRUBER Sophia14007M02 93 WSV  ASCHAUI 54,4957,3224.

14 HAIMMERER  Maria14075M04 94 WSV  SAMERBERGI 54,8757,3425.

13 LINDEBNER Verena20037M06 94 SC PARTENKIRCHENW 60,3557,6326.

4 SPRINGL  Diana12032M04 94 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 64,7157,8627.

10 WIDL Franziska15173M02 94 FC LENGDORFM 67,3558,0028.

1 MAGG Ann Katrin33622M02 94 DAV  PFULLENDORFSSV 68,1158,0429.

5 MADER  Julia15069M08 94 TSV MUENCHEN 1860M 69,8158,1330.

16 ASTNER Christina14068M03 94 SC ROSENHEIMI 71,5258,2231.

15 NORYS Franziska20014M07 94 SC GARMISCHW 71,7158,2332.

23 DELLNER  Sonja14002M05 93 SC AIBLINGI 72,4658,2733.

9 DUERR Franziska15126M07 94 SV GERMERINGM 86,4659,0134.

17 WEISSMANN Tabea32165M04 94 SC  1900  DONAUESCHINGENSVS 86,6559,0235.

22 MAYR  Sophia10072M01 93 SC FISCHENA 92,9059,3536.

Buben
62 GRUBER  Christian12011B05 93 WSV BISCHOFSWIESEN TG BGCH 0,0052,761.

69 HOLZMANN Sebastian10193B02 93 SC  OBERSTDORFA 2,9352,912.

75 GROLL Maximilian20045B01 93 BSC OBERHAUSENW 8,9853,223.

70 EGGER Valentin14002B02 93 SC AIBLINGI 10,9353,324.

53 SAUTER  Paul32026B05 94 SC KANDELSVS 12,6953,415.

68 SCHMID  Manuel10072B02 93 SC FISCHENA 12,8853,426.

74 LUCKMAIER  Maximilian12007B04 93 SK  BERCHTESGADEN  TG  BGDCH 14,6453,517.

59 WEH Nico10276B03 94 RG  WEILER-SIMMERBERGA 16,9853,638.

71 DRESSEN  Thomas15129B08 93 TSV GILCHINGM 17,9653,689.

61 REULEIN  Moritz33017B04 93 TSV  ERBACHSSV 18,9453,7310.

45 BRANDNER Christof12032B02 94 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 21,0853,8411.

67 VETTER  Alexander32026B04 93 SC KANDELSVS 21,6753,8712.

56 LAENGST  Heiner33582B05 94 TSG  REUTLINGENSSV 22,8453,9313.

63 BUERER Marco32085B01 93 SC LOEFFINGENSVS 23,6253,9714.

41 BREU  Raphael17025B02 94 SC  KREUTHO 25,5754,0715.

77 IRSLINGER Maximilian33339B07 93 SSC  SCHWENNINGENSSV 26,7554,1316.

72 FICHTNER  Korbinian17026B04 93 SC  LENGGRIESO 27,9254,1917.

64 RENOTH Andreas12032B07 93 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 28,7054,2318.

79 KIESSLING  Marcus10243B01 93 TSV  STIEFENHOFENA 29,8754,2919.

73 HOELLERING  Tobias12053B01 93 TSV SIEGSDORFCH 37,2954,6720.

84 KAUZ Ulrich32158B05 93 SC EMMENDINGENSVS 41,3954,8821.

65 KETTERER David33339B08 93 SSC  SCHWENNINGENSSV 42,1754,9222.

58 RAUCHFUSS Julian10174B02 94 RG BURIG MINDELHEIMA 44,3255,0323.

57 WILLIBALD Stefan17026B03 94 SC  LENGGRIESO 44,9055,0624.

46 PONGRATZ  Benedikt14068B03 94 SC ROSENHEIMI 44,9055,06

66 WASMEIER Markus17038B01 93 SC  SCHLIERSEEO 45,6855,1026.

80 POENISCH  Lorenz15130B04 93 WSV GLONNM 49,9855,3227.

48 EWAE Max10081B01 94 TSV GESTRATZA 49,9855,32

51 MAAS  Max33062B01 94 SG  AULENDORFSSV 53,3055,4929.

50 GERIG  Benedikt20014B19 94 SC GARMISCHW 56,0355,6330.

81 WELZMUELLER  Konstantin20014B39 93 SC GARMISCHW 56,4255,6531.

54 SCHIMANSKI Marius14003B10 94 SC AISING-PANGI 57,5955,7132.

47 STEGMANN  Maximilian15126B03 94 SV GERMERINGM 57,5955,71
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1030

Verein Total
40 SCHMID  Alexander10072B03 94 SC FISCHENA 59,1555,7934.

78 BERGER  Bernhard20014B02 93 SC GARMISCHW 60,5255,8635.

82 BRODBECK  Andre33575B05 93 VFL PFULLINGENSSV 61,3055,9036.

52 SCHWAIGER Hansi15069B16 94 TSV MUENCHEN 1860M 61,8955,9337.

38 NEUMEIER Andreas20064B04 94 SC LAUTERBACHW 65,7956,1338.

39 STUFFER Johannes14075B08 94 WSV  SAMERBERGI 69,5056,3239.

55 TREMMEL Toni17034B11 94 SC ROTTACH-EGERNO 70,8756,3940.

42 WASMEIER Lukas17038B11 94 SC  SCHLIERSEEO 77,7056,7441.

44 TUERPITZ  Mathias20014B27 94 SC GARMISCHW 81,4156,9342.

76 FRITZ Florian10132B01 93 SV  CASINO  KLEINWALSERTALA 81,8056,9543.

49 HERMANN  Loris32180B01 94 SC BISCHWEIERSVS 81,9956,9644.

83 SENG Benedikt15241B05 93 SWC WOLNZACHM 82,7757,0045.

43 ARMSTORFER  Michael12069B05 94 SC TRAUNSTEINCH 85,5157,1446.

86 SCHROEDER Michael12011B08 93 WSV BISCHOFSWIESEN TG BGCH 86,2957,1847.

60 MAURER  Bernhard20014B26 94 SC GARMISCHW 95,6657,6648.

Nicht  am  Start

36 BURGMAIR Pia17030M08 93 O SC OSTIN

Nicht  im  Ziel

85 STUEHLER Valentin20014B20 93 W SC GARMISCH

Schiedsrichter

P.  Dürr

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 6
Gewertete  Teilnehmer:       8 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014M06 GOESSNER  Christina54,44 26,76 26,76 0,00

2. 14068M01 MUELLER  Michaela54,59 40,30

3. 20063M02 FILSER Andrea54,76 35,34 35,34 6,05

4. 32074M01 WIESLER Maren54,95 49,86

5. 33321M01 SCHMIDT Simone55,28 36,09 36,09 15,89

6. 17018M04 LEIDGSCHWENDNER  Katharina55,29 31,08 31,08 16,08

7. 17013M12 DANNER  Maria55,37 28,42 28,42 17,60

8. 10208M10 ANGERER  Annabelle55,55 46,26

9. 17009M04 SCHMOTZ  Marlene55,57 41,16

10. 12056M04 DORSCH  Patrizia55,62 46,20

>A< >C<

157,69 55,62

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014M06 GOESSNER  Christina54,44 26,76 1.

2. 17013M12 DANNER  Maria55,37 28,42 7.

3. 17018M04 LEIDGSCHWENDNER  Katharina55,29 31,08 6.

4. 20014M02 HILPERT  Annalena56,03 35,19 13.

5. 20063M02 FILSER Andrea54,76 35,34 3.

>B<

156,79

Berechneter  Zuschlag: 157,69( + 156,79 - 55,62 )   :   10   = 25,886

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 5 , 8 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 5 , 8 9 

Schiedsrichter:    P.  Dürr    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12011B05 GRUBER  Christian52,76 34,80 34,80 0,00

2. 10193B02 HOLZMANN Sebastian52,91 45,88 45,88 2,93

3. 20045B01 GROLL Maximilian53,22 40,13 40,13 8,98

4. 14002B02 EGGER Valentin53,32 42,66 42,66 10,93

5. 32026B05 SAUTER  Paul53,41 62,86

6. 10072B02 SCHMID  Manuel53,42 47,78

7. 12007B04 LUCKMAIER  Maximilian53,51 49,52

8. 10276B03 WEH Nico53,63 65,47

9. 15129B08 DRESSEN  Thomas53,68 43,15 43,15 17,96

10. 33017B04 REULEIN  Moritz53,73 64,01

>A< >C<

206,62 40,80

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 12011B05 GRUBER  Christian52,76 34,80 1.

2. 20045B01 GROLL Maximilian53,22 40,13 3.

3. 14002B02 EGGER Valentin53,32 42,66 4.

4. 15129B08 DRESSEN  Thomas53,68 43,15 9.

5. 12032B07 RENOTH Andreas54,23 45,35 18.

>B<

206,09

Berechneter  Zuschlag: 206,62( + 206,09 - 40,80 )   :   10   = 37,191

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 7 , 1 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 7 , 1 9 

Schiedsrichter:    P.  Dürr    


